1 - ORDINARIO

003.040.0528

1

20250355824

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 19/05/2025

UG

Gestão

370030  - FED-ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDAO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00052

1.536,00  (um mil e quinhentos e trinta e seis reais)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2025CT00022 Nº OC

PTRES

370205

Cronograma

Mês Valor

05 1.536,00

7,68 1.536,00

001

Quantidade Preço Total

00172476-2

Valor Unitário000000200,000

Item 00230Unid. Forn.Sequência

Descrição

[...]

1 - ORDINARIO

003.040.0528

1

20250355824

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 19/05/2025

UG

Gestão

370030  - FED-ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDAO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00054

735,00  (setecentos e trinta e cinco reais)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2025CT00024 Nº OC

PTRES

370205

Cronograma

Mês Valor

05 735,00

7,35 735,00

001

Quantidade Preço Total

00012330-7

Valor Unitário000000100,000

Item 00187Unid. Forn.Sequência

Descrição

[...]

1 - ORDINARIO

003.040.0528

1

20250355824

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 19/05/2025

UG

Gestão

370030  - FED-ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDAO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00055

244,40  (duzentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2025CT00025 Nº OC

PTRES

370205

Cronograma

Mês Valor

05 244,40

24,44 244,40

001

Quantidade Preço Total

00198459-4

Valor Unitário000000010,000

Item 00008Unid. Forn.Sequência

[...]

1 - ORDINARIO

003.040.0528

1

20250355824

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 19/05/2025

UG

Gestão

370030  - FED-ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDAO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00056

1.146,00  (um mil e cento e quarenta e seis reais)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2025CT00026 Nº OC

PTRES

370205

Cronograma

Mês Valor

05 1.146,00

5,73 1.146,00

001

Quantidade Preço Total

00147346-8

Valor Unitário000000200,000

Item 00085Unid. Forn.Sequência

Descrição

[...]

1 - ORDINARIO

003.040.0528

1

20250355824

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 21/05/2025

UG

Gestão

370030  - FED-ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDAO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00057

15.938,50  (quinze mil e novecentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2025CT00027 Nº OC

PTRES

370205

Cronograma

Mês Valor

05 15.938,50

9,59 1.438,50

001

Quantidade Preço Total

00556000-4

Valor Unitário000000150,000

Item 01969Unid.